βαρύτητας ανάλογα με την κατηγορία της δραστηριότητας, τη σοβαρότητα της παράβασης και τη 
συμμόρφωση του φορέα, καθώς και τα ετήσια ακαθάριστα έσοδα της επιχείρησης το προηγούμενο 
έτος (2023), όπως μας γνωστοποιήθηκαν από την ΑΑΔΕ, και ανέρχεται στο ποσό των εξήντα πέντε 
χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ (65.599 €). 

Δ. ΠΛΑΝΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ 

Παρατίθεται Πίνακας του ΠΔΕ της περ. α΄ της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν. 4014/2011, το οποίο ο 
φορέας της δραστηριότητας οφείλει να εφαρμόσει εντός του χρονοδιαγράμματος: 

α/α Διαπιστωθείσα  

Παράβαση 
Απαιτούμενες διορθωτικές